
Grønnebakken ApS

CVR-nr.: 36971223

Koktvedvej 101
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2025

Anne Mette Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Grønnebakken ApS
Koktvedvej 101
9900 Frederikshavn
e-mailadresse: groennebakken1@gmail.com
CVR-nr.: 36971223
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har igen i år bestået i drift af vuggestue og børnehave.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 414.400. Selskabets samlede aktivmasse på kr. 416.672 og egenkapitalen er negativ med kr. 548.593.

Årets overskud foreslåes fordelt i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et mindre positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.283.184	9.130.045
Personaleomkostninger			-9.394.616
Lønninger		-4.789.792	-8.011.108
Pensioner		-633.641	-1.157.155
Andre omkostninger til social sikring		-180.641	-114.969
Andre personaleomkostninger		-36.822	-111.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.237	-89.275
Resultat af ordinær primær drift		617.051	-353.846
Øvrige finansielle omkostninger		-73.641	-29.394
Ordinært resultat før skat		543.410	-383.240
Skat af årets resultat		-129.010	92.419
Årets resultat		414.400	-290.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		414.400	-290.821
I alt		414.400	-290.821

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	165.087
Indretning af lejede lokaler		60.296	110.613
Materielle anlægsaktiver i alt		60.296	275.700
Andre tilgodehavender			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		60.296	275.700
Udsudte skatteaktiver		165.758	294.768
Andre tilgodehavender			8.526
Periodeafgrænsningsposter		4.395	2.400
Tilgodehavender i alt		170.153	305.694
Likvide beholdninger		186.223	213.361
Omsætningsaktiver i alt		356.376	519.055
AKTIVER I ALT		416.672	794.755

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.100	50.100
Overført resultat		-598.693	-1.013.093
Egenkapital i alt		-548.593	-962.993
Langfristede gældsforpligtelser i alt			348.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.975	214.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		442.706	
Periodeafgrænsningsposter		436.584	772.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		965.265	1.408.844
Gældsforpligtelser i alt		965.265	1.757.748
PASSIVER I ALT		416.672	794.755

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 48 måneder.

Forpligtelsen udgør kr. 1.233.823.

Der er ligeledes indgået samarbejdsaftale omkring administration med en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 64.063.

Der er indgået vedligeholdelsesaftale omkring legepladsudstyr med en restperiode på 12 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 49.500.

Pengeinstitut har overfor kunde stillet garanti på kr. 410.000.

Pengeinstitut har stillet husleje garanti på kr. 154.228.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	12